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                        امام صادق علیه السلام : اگر من زمان او (حضرت مهدی علیه السلام ) را درک کنم ، در تمام زندگی و حیاتم به او خدمت می کنم. 
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توصیه امام مهدی علیه السلام


برای رهایی از مشکلات


 


خبرگزاری شبستان: در کتاب شریف صحیفه مهدیه دعایی عظیم الشان از حضرت حجت عجل الله تعالی فرجه نقل شده که برای رهایی از مشکلات نافع است.


به گزارش گروه مهدویت خبرگزاری شبستان، در کتاب «کلم الطیب» آورده است که دست خطی از یکی از دوستان بزرگوار و صالح و مورد اعتماد و ثابت قدم خود که جزو سادات نیز است، مشاهده کردم که چنین نوشته بود: در ماه رجب سال یک هزار و نود و سه،  برادر دینی و دوست بسیار محبوب، دانشمند اهل عمل، دارای مراحل کمال انسانی و صفات الهی «امیر اسماعیل بن حسین بیک بن علی بن سلیمان جابری انصاری » برایم گفت: از شیخ نیکوکار و پرهیزکار و اهل احتیاط در رفتار، جناب حاج شیخ علی مکی شنیدم که فرمود: من به شدت دچار گرفتاری و مشکلات شدم و دشمنانم نیز پیوسته حقوق مرا پایمال می کردند؛ تا جایی که ترسیدم جانم را نیز از کف بدهم و کشته شوم.


در همین اوضاع دعایی را دیدم که در داخل جیبم بود - در حالی که کسی آن را به من نداده بود-  از این جریان در شگفت شدم و پیوسته حیران بودم تا آن که در عالم خواب، شخصی را در قیافه صالحان و زاهدان دیدم که به من گفت: آن دعا را ما به تو دادیم؛ آن را بخوان  که از گرفتاری و مشکلات رهایی یابی و برایم روشن نشد که گوینده آن کیست؟ و این جریان بر شگفتی و حیرتم افزود؛ تا آن که امام عصر ارواحنا فداه را در خواب دیدم که به من فرمودند: «دعایی را که به تو عطا کردم بخوان و به هر کس می خواهی بیاموز.»


من بارها آن دعا را تجربه کردم و هر بار گشایشی سریع در کارم مشاهده کردم تا آن که آن را برای مدتی گم کردم و پیوسته تاسف می خوردم و از رفتار بد خویش استغفار می کردم تا این که شخصی نزد من آمد و گفت: این دعا در فلان جا از تو افتاده است. البته من به خاطر نداشتم که آن جا رفته باشم، ولی به هر حال آن را پیدا کردم و برداشتم و سجده شکرالهی به جای آوردم و دعا این است:


 


«بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمنِ الرَّحيمِ 


رَبِ اَسئَلُکَ مَدَداً روحانیّاً تَقوی بِهِ قوایَ الکُلِیة و الجُزئیة، حَتی اَقهَرَ بِمَبادی نَفسی کُلُ نَفسٍ قاهِرَةٍ فَتَنقَبِضَ لی اِشارَةُ َقائِقِها، اِنقباضاً تَسقُط بِه قُواها ، حَتی لا بَیقی فِی الکَونِ ذُو رُوحٍ اِلّا وَ نارُ قَهری قَد اَحرَقَت ظُهُورَه. یا شَدیدُ یا شَدیدُ یا ذَالبَطشِ الشَدید یا قاهِرُ یا قَهّار، اَسئَلُکَ بِما اَودَعتَهُ عِزرائیلَ مِن اَسمائِک اَلقَهریة ، فَانفَعَلَت لَه  النُفُوس بِالقَهرِ اَن تودِعَنی هذا السِّرِّ فی هذهِ السّاعّةِ حَتی اُلَیِن بِه کِلَّ صَعبٍ وَ اُذَلِّل بِه کُلَّ مَنیع ،بِقُوَتِکَ یا ذَا القُوَةِ المَتین.»


اين دعا هنگام سحر - در صورت امكان - سه مرتبه و هنگام صبح سه مرتبه و در شب نيز سه مرتبه خوانده شود. البتّه اگر مشكلات خواننده اين دعا بسيار سخت و غير قابل تحمّل است پس از قرائت دعا سى مرتبه اين دعا را نيز بخواند: «يا رَحْمانُ يا رَحيمُ ، يا أَرْحَمَ الرَّاحِمينَ ، أَسْئَلُكَ اللُّطْفَ بِما جَرَتْ بِهِ الْمَقادي»


 


برگرفته از صحیفه مهدیه، بخش 6 صفحه 399


 


 


منبع : خبرگزاری شبستان


 


اين مطلب در بخش ششم کتاب «صحيفهٔ مهديه»


(دعاهایی که مخصوص روز معیّنی از ایّام هفته نیست) نقل شده است.


 


براي مطالعه و دانلود کتاب «صحيفهٔ مهديه» در بخش کتابخانهٔ سايت 


المنجي، اينجا کليک کنيد.
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نقل مطالب پايگاه علمى المنجى در صورت ذکر نام سايت مجاز مى باشد.


